NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE (NEaDUNI/UNIOESTE)

EDITAL Nº 047/2022-NEADUNI/UNIOESTE/UAB

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 045/2022, QUE
CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS UAB/FNDE/CAPES
PARA ATUAÇÃO COMO TUTOR PRESENCIAL DO
NEaDUNI/UNIOESTE – MODALIDADE A DISTÂNCIA.

As Coordenadoras Geral e Adjunta do Núcleo de Educação a Distância da Unioeste,

no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO:

Art. 1º - Retifica os dados dos candidatos convocados para bolsistas

UAB/FNDE/CAPES para atuação como Tutor Presencial (Edital nº 040/2022) do

NEADUNI/UNIOESTE – modalidade a distância, a partir do dia 1º de dezembro de 2022,

seguindo orientações das Coordenações dos Polos, atendendo aos Cursos da Unioeste em

andamento, conforme segue:

N° POLO TUTOR PRESENCIAL

1    Campo Largo    Daniela R. Delfino Liberato

2 Ibaiti Derenice Nunes Barreto

1 Palmital Joelma dos Santos Martins

Publique-se.

Cascavel (PR), 17 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Beatriz Helena Dal Molin
Coordenadora do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 608/2021 – GRE

Profa. Dra. Lucia Terezinha Zanato Tureck
Coordenadora Adjunta do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 610/2021 - GRE